B.

Protesta fatta da Monsignor
Nunzio

senza menzio-
ne nella soprad.
lra fol. 196.

Quantis absurde et iniuste adversus Greco Romanos
Unitos sub Polonice Dominiis degentes Schismatico-
rum petitionis nesciam ad laesam sed ad abolendam
eorundem cum Catholica Romana Ecclesia omnium vera
matris, et Magistrae S. Unionis vinculum eiusdem
Unionis nomen penitus delendum aliis proce-
dendi modis quam modo existant armis, et viribus
iniuris, atque Regni Polonice eam erumosa semi-
perpetua ab externis hostibus undique concesso, vel
reiecte omnino fuerint, vel si aliqua in parte admis-
se, nullas. tamen exceptioni demandate, idque
eum potissimum ratione, quod a laicali potestate
Cause Dei, qualis est pro S. Unionis in Romana
Ecclesia sinum, et Communionem a Sa. Me. Com.
8. recipere debet, et conservari proinde in-
ferri nequeat, et quamvis etiam moderno tem-
pore, quo Divina favente gratia inelyta Res
Republica pressa, prois antea calamitatis
non existit, adeo ut maiori virtute, et Christiani-
ni peccoris fortitudine iniqua contra S. Unio-
nem Schismaticorum postulata reijci prorsus
debeat, et tamen quia instructio Dni Commiss-
sarij Congressui proxiimo habendo cum Cosacis
consignanda secreti valde Dnos Deputatos
formatur, in qua animadvertendum forsitan
aliquid apponi possit quod Catholice Romanae